Raspored ispita | godina

Predmet
Engleski jezik 2
Opsta psihologija
Statistika
Osnovi kognitivne psihologije
Epistemologija
Osnovi menadZzmenta
Strucna praksa
Engleski jezik 1 - Grupa filolozi
Istorija razvoja psihologije
FizioloSske osnove psihickog Zivota
Sociologija
Engleski jezik I
Osnovi informatike - Grupa 4

Psihologija

Semestar
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji

Zimski
ZimsKki
Zimski
ZimsKki
Zimski
ZimsKki

Datum
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Ucionica
23
22
21
21
27
33
28
23
31
21
27
22
28



Raspored ispita Il godina

Predmet
Razvojna psihologija
Engleski jezik 4
Metodologija psiholoskih istrazivanja
Emocije i motivacija
Sociologija porodice
Moralni razvoj
Strucna praksa
Uvod u socijalnu psihologiju
Engleski jezik 3
Uvod u psihologiju licnosti
Uvod u razvojnu psihologiju
Komunikologija 2/0
MenadZment Zivotne sredine

Psihologija

Semestar

Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Zimski
ZimsKki
Zimski
ZimsKki
Zimski
ZimsKki

Datum

24.09.2024.
30.09.2024.
25.09.2024.
26.09.2024.
23.09.2024.
23.09.2024.
30.09.2024.
24.09.2024.
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Ucionica
22
27
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Psihologija

Raspored ispita 11 godina

Predmet Semestar Datum Pocetak Kraj Ucionica
Pedagoska psihologija Letnji 25.09.2024. 12:00 13:00 15
Psihometrija Letnji 01.10.2024. 13:30 15:30 29
Psiholoske osnove poremecaja u ponasanju Letnji 01.10.2024. 13:30 15:30 29
Metodika nastave psihologije Letnji 25.09.2024. 12:00 13:00 15
Uloga medija u vaspitanju djece Letnji 03.10.2024. 10:00 11:00 15
Socijalna patologija Letnji 24.09.2024. 10:00 11:00 29
Strucna praksa Letnji 30.09.2024. 13:00 14:00 28
Savremeni sistemi javhog komuniciranja ZimsKi 24.09.2024. 14:00 15:30 31
Sociologija obrazovanja Zimski 23.09.2024. 9:00 10:00 27
Kvalitativna istrazivanja Zimski 25.09.2024. 14:00 15:30 31
Osnovi psihologije rada Zimski 24.09.2024. 11:00 13:00 22
Klinicka psihologija Zimski  01.10.2024. 13:30 15:30 29

Uvod u pedagosku psihologiju Zimski 25.09.2024. 12:00 13:00 15



Psihologija

Raspored ispita IV godina

Predmet Semestar Datum Pocetak Kraj Ucionica
Inkluzivno obrazovanje Letnji  23.09.2024. 10:00 11:00 27
Psihologija meduljudskih odnosa na radu Letnji 24.09.2024. 11:00 13:00 22
Organizacione promjene i razvoj Letnji  24.09.2024. 14:00 15:30 31
Akademsko pisanje Letnji  23.09.2024 12:00 13:00 31
Interkulturalno razumevanje, ljudska prava i pomirenje Letnji 27.09.2024 15:00 16:30 17
Pracenje i dokumentovanje decijeg razvoja Zimski 03.10.2024. 10:00 11:00 15
Osnovi marketinga Zimski 25.09.2024. 11:00 12:00 33
Psihologija stresa Zimski 01.10.2024. 13:30 15:30 29
Metodika vaspitno obrazovnog rada Zimski 23.09.2024. 10:00 11:00 27
MenadzZment ljudskih resursa Zimski  25.09.2024. 11:00 12:00 33
Savjetodavni rad u vaspitnim ustanovama Zimski 03.10.2024. 10:00 11:00 15

Psihologija darovitosti Zimski 26.09.2024. 12:30 13:30 21



